
 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 04.12.2017 № 3919 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

04.02.2015 № 354 «Об утверждении составов органов управления 

некоммерческой организации «Фонд социального партнерства города 

Магадана» 

 

В связи с изменением состава Правления некоммерческой организации 

«Фонд социального партнерства города Магадана» и в соответствии с пунктом 4.2. 

Устава некоммерческой организации «Фонд социального партнерства города 

Магадана», руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет : 

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 

04.02.2015 № 354 «Об утверждении составов органов управления 

некоммерческой организации «Фонд социального партнерства города 

Магадана», изложив приложение № 1 в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя мэра города Магадана Казетова Ю.М. 

 

Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана        Ю. Гришан 

 

 

 

 

 

 



 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

 

к постановлению мэрии 

города Магадана 

от 04.12.2017 № 3919 

 

 

 

СОСТАВ 

Правления некоммерческой организации 

«Фонд социального партнерства города Магадана» 

 

 

Евсютина 

Наталья Юрьевна 

– ведущий эксперт отдела по связям с 

общественностью управления по делам молодежи и 

связям с общественностью мэрии города Магадана, 

председатель Правления 

 

Яковлева Варвара 

Васильевна 

- директор МБУДО «Детско-юношеский цент», 

заместитель председателя общественной палаты 

города Магадана 

 

Веселяева  

Ольга Юрьевна 

 

- директор автономной некоммерческой 

организации «Центр развития бизнеса и 

гражданских инициатив» 

  

 

____________________ 


